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EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E REZERVUARIT

  Nr. 1

SH- 1/75

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

Note:            Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]



Vija e tokes
Vija e tokes

MBUSHJE ME MATERIAL
NGA GERMIMI

MBUSHJE ME MATERIAL
NGA GERMIMI
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Hidroizolim me dy duar bitum 
Shtrese betoni C16/20, t=10cm 
Shtrese zhavori, t=20cm 

Beton C30/37 (soleta)
Hidroizolim me 2 shtresa k katrama 

PRERJA A-A
SH 1:75
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EMERTESA E FLETES: PRERJA A-A
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

Note:            Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]



Vija e tokes

Vija e tokes

MBUSHJE ME MATERIAL
NGA GERMIMI

MBUSHJE ME MATERIAL
NGA GERMIMI

± 0.00
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Beton-Arme C30/37 (pllaka e themelit)
Beton C16/20 (per pjerresi)

Hidroizolim me dy duar bitum 
Shtrese betoni C16/20, t=10cm 
Shtrese zhavori, t=20cm 

Beton C30/37 (soleta)
Hidroizolim me 2 shtresa k katrama 
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EMERTESA E FLETES: PRERJA B-B
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

Note:            Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]



- 0.70
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Vija e tokes

Vija e tokes
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Hidroizolim me dy duar bitum 
Shtrese betoni C16/20, t=10cm 
Shtrese zhavori, t=20cm 

Beton C30/37 (soleta)
Hidroizolim me 2 shtresa k katrama 
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EMERTESA E FLETES: PRERJA C-C
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

Note:            Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]
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EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 200m3

  Nr. 5

SH- 1/75

Z
E
N
IT
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C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave1

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

Note:            Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]
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EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 200m3

  Nr. 6

SH- 1/75
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave1

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

Note:            Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]



MURET,PRERJA AKSI 1-1  SH 1:50
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EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 200m3
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]



MURET,PRERJA AKSI 3-3  SH 1:50

A CB

30
30

910

30 410
30

410
30

440 440

0.00

30
40

0
20

+

+ 4.00

+ 4.20

440 410

0.70-

LEGJENDE:

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave19

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

±0.00

+4.25

30

Waterstop 
Ø14/15 22

12
0

22

22
38

6

L=142

Ø14/15 24L=408

25
0

22

22

38
6

Ø14/15 23L=272

Ø14/15 24L=408

22

30
40

0
3022 902

Ø12/15
L=946 26

22

22 462

Ø12/15
L=506 25

22 40
30

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 200m3

  Nr. 8

SH- 1/50
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]



- 0.70

+ 1.00

+ 2.50

+ 4.20

+ 4.00

C B

30 410 30
470

30 410 30
470

30
47

0
20

MURET,PRERJA AKSI 4-4  SH 1:50

dritare
25

2

Ø14/15 28L=296

22

22

16
2

Ø14/15 29L=206

22

22

22

22

57
2

Ø14/15 27L=616

22

22

57
2

Ø14/15
L=616

22 Ø12/15
L=506 30

22462

22 Ø12/15
L=506 30

22462

22

22 22

22162 162

31Ø12/15
L=206 31 Ø12/15

L=206

27 LEGJENDE:

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave19

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 200m3

  Nr. 9
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Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]



1 32

30 700 30

365 365

760

20

30

40
0

20

30 700 30

760

30

MURET,PRERJA AKSI A-A  SH 1:50

30

± 0.00

+ 4.20

+ 4.00

30 700
30

30

Ø14/15 32

12
0

22

22

38
6

L=142

Ø14/15 33L=408

22 752

Ø12/15
L=796 34

Waterstop 

LEGJENDE:

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave19

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 200m3

  Nr. 10

SH- 1/50

Z
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C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]



± 0.00

+ 4.00

+ 4.20

1 3 42

30 700
30365 364.5 405.5

1165

30 700 375 30
760 405

PRERJA B-B
SH 1:50

30

- 0.70

30
47

0
20

30
40

0
20

± 0.00

+ 2.20

375 30

dere

910
30

30

22

22

57
2 Ø14/15

L=616
Ø14/15 35

12
0

22

22
38

6

L=142

Ø14/15 36L=408

19
2 Ø14/15 39L=236

22

22

15
2 Ø14/15 38L=196

22

22

22 Ø12/15
L=450 41

22426

22

22Ø12/15
L=450

22296
Ø12/15
L=340 42

40

22 752

22

Ø12/15
L=796 37

22

Waterstop LEGJENDE:

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave19

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 200m3

  Nr. 11

SH- 1/50
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]



± 0.00

+ 4.00

+ 4.20

1 3 42

30 700
30

30

365 365 405

1165

30 700

30

375 30
760 405

PRERJA C-C
SH 1:50

30

30

- 0.70

30
47

0
20

30
40

0
20

± 0.00

+ 2.50

375

dritare
+ 1.00

± 0.00

30

22

22
57

2 Ø14/15 46L=616
Ø14/15 43

12
0

22

22
38

6

L=142

Ø14/15 44L=408

16
2Ø14/15

L=206

22

22

25
2 Ø14/15

L=296

22

22

22

22

57
2

Ø14/1546 L=616

22 752

22

Ø12/15
L=796 45

22

22149 22 139

22

Ø12/15
L=450 49

22426
22426

47

48

51 Ø12/15
L=183Ø12/15

L=193 50

Waterstop 
LEGJENDE:

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave19

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 200m3

  Nr. 12

SH- 1/50
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]



LEGJENDE:

20

8Ø16

L=160

20
30

20

8Ø16

L=438

52

53

8Ø16

8Ø16

4 st.Ø8/15

30

30

24

24

1 1

8Ø16 53

stØ8/15 55

stØ8/15 55L=116

(KOLLONA)

PRERJA 1-1 SH 1:25

7st.Ø8/15

 st.Ø8/15

3
c=3cm

10
10

L=116

L=116

L=444

L=116

L=160

L=116

L=438

Detaj i lidhjes te kollones me
pllaken e dyshemese SH 1:25

60 60

8Ø16

4Ø12/15

c=4cm52

L=120

L=160

8Ø16 53L=538

Plani i vendosjes se shufrave ne lidhje me pllaken e
dyshemese SH 1:25

60

60
60

60
4Ø12/15
L=120

Ø12/15

54

2
1

40
0

61
.5

93
.5

34
5

10
0

stØ8/1555.1 L=116

24

2424

24
10 stØ8/15

L=116

14
0

41
8

55.1

55.2

55.2&

54

55.2

55.155

53

52

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave1

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 200m3

  Nr. 13

SH- 1/25
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]



4Ø14

Ø12/15Ø12/15

30
20

80

19

Ø14/15

20

Ø12/15

20

Ø12/15

1 1

ARMIMI TIP I MURIT

4
c=4 cm

x=
30

Waterstop Class 2

Distancier te brendshem
Ø8/60 vertikal

Ø14/15

Ø14/15

Ø12/15

4Ø14

Ø12/15

Ø12/15

30

4Ø14

Ø12/15

9019 Ø12/15

Ø12/15

Detaj  armimi i bashkimit te murit b/a me soleten
SH 1:25   c=3.0 cm

3

4

19

Distanciator te brndshem

30

25

PJESA BRENDAPJESA JASHTE

Detaj  armimi i bashkimit te murit b/a me
pllaken e themelit SH 1:25   c=4.0 cm

30

20

Ø14/15
L=142

x=
30

Waterstop Class 2

Ø14/15

Ø12/15
L=160

4Ø14

Ø12/15

Ø12/15

30

Waterstop 

22

5252
35 35

7 78 8

8

20 20

50 50

22

50 50

Ø8/15
L=212

58

Ø8/15
L=16258'

Ø8/15
L=12258''

Ø8/15

58

58' Ø8/15

58'' Ø8/15

Detaj i armimit per mbrojtjen e
waterstopit  SH 1:25

8

30

Ø14/15 Ø14/15

Ø12/15

PRERJA 1-1 SH 1:25

Distancier te brendshem

PJESA BRENDAPJESA JASHTE

Detaj tip i armimit ne bashkimet e murit me mur b/a

30

Ø12/15

10
0

Ø12/15

4Ø14

Prerje horizontale
 SH 1:25   c=4.0 cm

Ø
12

/1
5

Ø12/15

30

100

L=200

Ø12/15
L=200

st.Ø8/15
L=108

10

22

22

22
10

22

st.Ø8/15
L=108

10

22

22

22
10

22

10

22

22

22
10

22

st.Ø8/15
L=108

Ø8/60 vertikal L=42

Ø8/60 horizontal

Distanciator te brendshem
Ø8/60 horizontal

st.Ø8/15
L=74

10

15

22

15
10

22

56
st.Ø8/15
L=74

10

15
22

15
10

22

56

90
22

10
10

57

10

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 200m3

  Nr. 14

SH- 1/25

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"



ARMIMI I SOLETES
ZGARA E POSHTME SH-1:75

C C

B B

A A

1

1

3

3

4

4

2

2

30
85

0
30

88
0

91
0

365 365 405
760 405

1165

44
0

47
0

44
0

44
0

91
0

30 700
30760

Ajrues Φ160

Ajrues Φ160 Ajrues Φ160

30

30

Ø12/15

Ø8/60
L=51 65

ganxha lidhese ndermjet zgares se poshteme & te siperme

20
15

12

DETAJI I SHPERNDARJES SE GANXHAVE LIDHESE
NE SOLETE SH 1:50

1515

1515

Ø12/15
L=780 59

15

750

15

15

Ø12/15
L=637 60

15

607

15

15

15

15

Ø12/15
L=78562

Ø12/15
L=458
428

1515

Ø12/15
L=49264

15

46
2

1590
0

75
5

Ø12/15
L=930 61

63

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 200m3
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA CERRIK

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1001)
                E-Mail: zetakonsultshpk@gmail.com

TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 33 52 077

GRUPI PROJEKTIMIT BO (ZENIT&CO)&ZETAKONSULT sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Inxh.Elek. Kristaq Zhupa
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI
Inxh.Ndert.Flutura Duro

Nr.License
N.6907/2
Nr.License
N.0433/21

EMERTESA OBJEKTIT:"NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I
UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave1

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

Note:            Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt  S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C12/15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet me faza.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret

               duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten 

               duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]
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ARMIMI I SOLETES
ZGARA E SIPERME, SH-1:75
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EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 200m3
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EMERTESA E FLETES: TABELA E HEKURIT
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